условие, допълнително конкурсно условие и началната конкурсна цена и представляват, 
както следва: 

„Специфично конкурсно условие - за културна и обществена дейност. 

Допълнително конкурсно условие – всички неотложни основни ремонти с цел 
възстановяване на общинския имот са за сметка на наемателя. 

Начална конкурсна цена – 122 /сто двадесет и два/ лева, без ДДС.“ 

Правните основания, посочени в проекта за решение са: чл. 8, ал. 1, чл. 14, ал. 1, ал. 2 и 

ал. 3 от Закона за общинската собственост, чл. 19 от Наредбата за общинската собственост, чл. 
1, т. 1 във връзка с чл. 4, ал. 3, чл. 30, ал.